FCI Contributi 2021 da Enti pubblici

18/01/2021

26/01/2021

28/01/2021

08/03/2021

16/03/2021

30/03/2021

06/04/2021

15/04/2021

16/04/2021

20/04/2021

27/04/2021

07/05/2021

21/05/2021

Roma, 28 febbraio 2022

Incasso

Incasso

Incasso

Incasso

Incasso

Incasso

Incasso

Incasso

Incasso

Incasso

Incasso

Incasso

Incasso

20.000,00 €

2.415.311,00 €

6.792,68 €

66.666,68 €

4.274,54 €

268.000,00 €

1.048,67 €

6.792,68 €

66.666,68 €

4.200,00 €

2.415.311,00 €

18.000,00 €

8.928,00 €

14649011005

07207761003

14649011005

14649011005

80002870923

00993181007

80002870923

14649011005

14649011005

00390090215

07207761003

80014930327

80012000826

CIP - COMITATO ITALIANO PARALIMPICO

SPORT E SALUTE S.P.A.

CIP - COMITATO ITALIANO PARALIMPICO

CIP - COMITATO ITALIANO PARALIMPICO

REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
ASSESSORATO SPORT

C.O.N.I. COMITATO OLIMPICO NAZIONALE
ITALIANO

REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
ASSESSORATO SPORT

CIP - COMITATO ITALIANO PARALIMPICO

CIP - COMITATO ITALIANO PARALIMPICO

PROVINCIA AUTONOMA DI BOLZANO
UFFICIO SPORT

SPORT E SALUTE S.P.A.

REGIONE AUTONOMA FRIULI VENEZIA
GIULIA

REGIONE SICILIANA ASSESSORATO
TURISMO SPORT E SPETTACOLO

CONTRIBUTO STRAORDINARIO 2020 PREPARAZIONE PARALIMPICA

CONTRIBUTO ORDINARIO 2021

CONTRIBUTO ORDINARIO 2021 ATTIVITA' PARALIMPICA

CONTRIBUTO ORDINARIO 2021 ATTIVITA' PARALIMPICA

Contributo L.R. n. 17/99 - Art. 30 2020

CONTRIBUTO 2020 - CLUB OLIMPICO/PROMESSE OLIMPICHE

Contributo L.R. n. 17/99 - Art. 27 2020 - Cl CICLOCROSS

CONTRIBUTO ORDINARIO 2021 ATTIVITA' PARALIMPICA

CONTRIBUTO ORDINARIO 2021 ATTIVITA' PARALIMPICA

Sovvenzione per l'attivita ordinaria 2020 - saldo

CONTRIBUTO ORDINARIO 2021

CONCESSIONE CONTRIBUTO LEGGE REG. 08/2003 PER L'ANNO 2021 - "32°
MASTER DELLE PISTE 2021"

Contributo legge 8/78 attivita sportiva CIP - stagione 2020
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FCI Contributi 2021 da Enti pubblici

10/06/2021

10/06/2021

16/06/2021

16/06/2021

16/06/2021

24/06/2021

29/06/2021

29/06/2021

28/07/2021

28/07/2021

30/07/2021

24/08/2021

14/09/2021

Roma, 28 febbraio 2022

Incasso

Incasso

Incasso

Incasso

Incasso

Incasso

Incasso

Incasso

Incasso

Incasso

Incasso

Incasso

Incasso

6.792,68 €

66.666,68 €

12.000,00 €

18.195,00 €

202.067,30 €

18.195,00 €

28.000,00 €

9.800,00 €

10.189,02 €

100.000,02 €

2.415.311,00 €

117.422,68 €

27.127,70 €

14649011005

14649011005

00390090215

06363391001

80012000826

06363391001

00390090215

00390090215

14649011005

14649011005

07207761003

80002870923

00337460224

CIP - COMITATO ITALIANO PARALIMPICO

CIP - COMITATO ITALIANO PARALIMPICO

PROVINCIA AUTONOMA DI BOLZANO
UFFICIO SPORT

AGENZIA DELLE ENTRATE-RISCOSSIONE
AGENTE DELLA RISCOSSIONE - PROV. RM

REGIONE SICILIANA ASSESSORATO
TURISMO SPORT E SPETTACOLO

AGENZIA DELLE ENTRATE-RISCOSSIONE
AGENTE DELLA RISCOSSIONE - PROV. RM

PROVINCIA AUTONOMA DI BOLZANO
UFFICIO SPORT

PROVINCIA AUTONOMA DI BOLZANO
UFFICIO SPORT

CIP - COMITATO ITALIANO PARALIMPICO

CIP - COMITATO ITALIANO PARALIMPICO

SPORT E SALUTE S.P.A.

REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
ASSESSORATO SPORT

PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO

CONTRIBUTO ORDINARIO 2021 ATTIVITA' PARALIMPICA

CONTRIBUTO ORDINARIO 2021 ATTIVITA' PARALIMPICA

Sovvenz.altre inizative a favore d.sport 2020 - saldo

CONTRIBUTO ART. 1 DL N. 41 DEL 2021

Contributo legge 8/78 attivita sportiva - stagione 2020

CONTRIBUTO ART. 1 DL N. 73 DEL 2021

Sovvenz.altre inizative a favore d.sport 2021 - anticipo

Sovvenzione per l'attivita ordinaria 2021 - anticipo

CONTRIBUTO ORDINARIO 2021 ATTIVITA' PARALIMPICA

CONTRIBUTO ORDINARIO 2021 ATTIVITA' PARALIMPICA

CONTRIBUTO ORDINARIO 2021

CONTRIBUTO COVID-19 2021 COME DA LR 4/2021 ART 4, C3

Contributo legge regionale attivita sportiva
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FCI Contributi 2021 da Enti pubblici

24/09/2021

04/11/2021

04/11/2021

12/11/2021

23/11/2021

29/11/2021

10/12/2021

16/12/2021

17/12/2021

22/12/2021

Roma, 28 febbraio 2022

Incasso

Incasso

Incasso

Incasso

Incasso

Incasso

Incasso

Incasso

Incasso

Incasso

840.000,00 €

99.999,94 €

10.188,94 €

2.415.310,00 €

160.000,00 €

10.200,00 €

711412 €

4.098,36 €

146.957,49 €

3.000,00 €

00993181007

14649011005

14649011005

07207761003

00993181007

14649011005

00993181007

00390090215

80012000826

00390090215

C.O.N.I. COMITATO OLIMPICO NAZIONALE
ITALIANO

CIP - COMITATO ITALIANO PARALIMPICO

CIP - COMITATO ITALIANO PARALIMPICO

SPORT E SALUTE S.P.A.

C.O.N.I. COMITATO OLIMPICO NAZIONALE
ITALIANO

CIP - COMITATO ITALIANO PARALIMPICO

C.O.N.I. COMITATO OLIMPICO NAZIONALE
ITALIANO

PROVINCIA AUTONOMA DI BOLZANO
UFFICIO COMMERCIO E SERVIZI

REGIONE SICILIANA ASSESSORATO
TURISMO SPORT E SPETTACOLO

PROVINCIA AUTONOMA DI BOLZANO
UFFICIO SPORT

CONTRIBUTO 2021 - PREMIO ATLETI MEDAGLIATI TOKYO 2020

CONTRIBUTO ORDINARIO 2021 ATTIVITA' PARALIMPICA

CONTRIBUTO ORDINARIO 2021 ATTIVITA' PARALIMPICA

CONTRIBUTO ORDINARIO 2021

CONTRIBUTO 2021 - CLUB OLIMPICO (CONI)

CONTRIBUTO STRAORDINARIO 2021 PREPARAZIONE PARALIMPICA

CONTRIBUTO 2021 - BENEFICI ASSISTENZIALI

Contributo legge regionale attivita sportiva

Contributo legge 8/78 attivita sportiva - stagione 2021

Sovvenzione dell'attivita sportiva corsi 2021
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